Suspensas – CEIS, CerAdão NegaAva de Improbidade AdministraAva e Inelegibilidade e CerAdão do Tribunal
de Contas da União - documentos SEI 34236355, 34237200, 34237451, 34237631, 34238316, 34241596,
34241787 e 34241878.

Valor unitário do menor lance: R$7.199,00 (sete mil cento e noventa e nove reais)

Valor Unitário a ser homologado do item : R$7.199,00 (sete mil cento e noventa e nove reais),  perfazendo
um valor total de R$43.194,00 (quarenta e três mil cento e noventa e quatro reais).

Cabe ressaltar que a empresa formalizou o lance da cotação, apresentando proposta, documento
Sei 34236035.

3 CONCLUSÃO

Em atendimento ao Decreto nº 10.193, de 27 de dezembro de 2019 e Portaria ME nº 7.081, de 09, de agosto
de 2022, foram acostadas aos autos a Autorização – Contratação/Prorrogação, documento Sei